≪ 日本医師会生涯教育講座 ≫

第２７回 西濃糖尿病懇話会のご案内
≪ 日糖協療養指導医取得のための講習会認定申請中 ≫

拝啓

時下 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『 第２７回 西濃糖尿病懇話会 』を開催させて頂く運びとなりました。

今回は、東京女子医科大学糖尿病センター センター長 内潟 安子先生をお迎えして、下記要領にて実施させて頂きます。

本会は、糖尿病の診断、検査、治療および予防の学術向上を目的としております。

時節柄、お忙しい中とは存じますが、是非ご出席のご検討いただけますと幸いです。

 敬具

   記

日  時：  平成２４年７月２１日(土)  午後１時３０分～３時３０分

場  所：  ソフトピアジャパン    TEL:0584-77-1111  大垣市加賀野４丁目１－７
    会 費：  ５００円

学術講演 ： 午後１時３０分～２時００分

「 糖尿病治療における最新の情報について」

                                                           武田薬品工業株式会社

特別講演 ：午後２時００分～３時３０分

         座長：渡辺内科クリニック  理事長    渡辺 和雄 先生

「 患者 QOL を最優先した糖尿病治療 」
東京女子医科大学 糖尿病センター

センター長    内潟 安子 先生

共催 ：大垣市医師会

         武田薬品工業株式会社

後援 ：岐阜県糖尿病対策推進協議会（申請中）

幹 事 ： 渡辺 和雄 和田 育穂 傍島 裕司 小嶋 範子

                        不破 義之 青木 孝彦 佐藤 まゆみ

｢日本医師会生涯教育講座｣のカリキュラムコードは

「７３：慢性疾患・複合疾患の管理」「７６：糖尿病」「８２：生活習慣」です(申請中)

第 27回 西濃糖尿病懇話会（ 2012年 7月 21日(土) ）    武田薬品工業株式会社Fax 058-253-3228

ご出席     ご施設名

ご欠席     ご氏名                            合計     名

     ※ いずれかに○印をお願いいたします。複数ご出席の場合は、人数もお願いいたします。